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۲ روستای تاریخی کهگیلویه‌وبویراحمد ثبت ملی شدکشف بیش از ۴۰ تن روغن احتکار شده در همدان
همدان / گروه استان‌ها: مدیرکل تعزیرات حکومتی استان همدان اظهار کرد: حسب گزارشات رسیده مبنی بر احتکار مقادیر زیادی 
مواد غذایی در یک انبار بزرگ در اطراف همدان اکیپی متشکل از تعزیرات حکومتی، سازمان صمت و نیروی انتظامی در محل حاضر و 

مشاهده شد بیش از ۴۰ تن روغن جامد و مایع، مقادیر زیادی مواد شوینده، شکر بسته‌بندی و... در انبار نگهداری می‌شود.
 داریوش جودکی، مدیرکل تعزیرات حکومتی استان همدان ادامه داد: به علت عدم ثبت این کالاها در سامانه انبارها، این انبار پلمب و 
دستور توزیع روغن توسط تعزیرات حکومتی صادر شد که توزیع آن‌ها با نظارت سازمان صمت در شهرستان بهار و شهر همدان صورت 
گرفت. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان همدان با بیان اینکه پرونده هم اکنون در تعزیرات حکومتی شهرستان بهار در حال رسیدگی 

است، پل ارتباطی تعزیرات با مردم را شماره تلفن ۳۲۵۲۳۴۴۲ عنوان کرد.

کهگیلویه‌وبویراحمد/ گروه استان‌ها: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه‌وبویراحمد از ثبت دو روستای 
تاریخی استان در فهرست آثار ملی کشور خبر داد. مجید صفایی، با بیان اینکه این اقدام بزرگ حاصل تلاش چندین ماهه مجموعه 
کارشناسان حوزه میراث فرهنگی استان بوده است افزود: برای ثبت این اقدام بزرگ، چندین بار همراه با مسئولان استانی و کشوری 
از نزدیک قابلیت‌های این دو روستا بررسی شده است. وی دو روستای ثبت شده ملی در استان کهگیلویه وبویراحمد را قلعه تاریخی 
روستای »آرند« در شهرستان چرام و بافت تاریخی روستای »الگن« در شهرستان کهگیلویه عنوان و تصریح کرد: در کنار این دو روستای 
تاریخی آثار دیگری ازجمله محوطه کاروان‌سرای روستای چم‌کره در تنگ‌سرخ شهرستان بویراحمد، قلعه‌بندی در روستای ضرغام‌آباد 

شهرستان کهگیلویه و محوطه هراری آب‌کاسه در روستای فیلگاه شهرستان کهگیلویه نیز ثبت ملی شده است.
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استان‌ها
Provincesتوسط مسئولان آذربایجان‌شرقی‌

 صورت گرفت

 دیدار با خانواده معزز
 شهید وحید نومی‌گلزار

تبریز / روح‌اله عبدالعلی‌زاده
news@ naslefarda.net

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
منطقه آذربایجان‌شرقی به همراه مسئولان 
منطقه در جهت تکریم خانواده معزز شهدای 
گران‌قدر با خانواده شهید وحید نومی‌گلزار 
دیدار کردند. علی روح‌اللهی،  با اشاره به چهل 
و دومین سالگرد پیروزی انقلاب گفت: پیروزی 
انقلاب به رهبری معمار کبیر انقلاب حضرت 
امام خمینی)ره( و حماسی‌آفرینی در سال‌های 
شورانگیز دفاع مقدس و دفاع از حریم اهل 
بیت)س( و مقاومت در برابر دشمنان ایران 
اسامی، حاصل اعتقاد و ایمان به راه راستین 
حضرت فاطمه زهرا)س( در دفاع از امامت و 
ولایت بود. روح‌اللهی افزود: شهید نومی‌گلزار 
با انتخاب بزرگ خود قدم در راه حماسه‌سازان 
کربلایی گذاشت و عاشورایی شد و راه 
حسینی)ع( را بار دیگر به شیفتگان طریق عزت 
و آزادگی نشان داد؛ اکنون خانواده این شهید 
گران‌قدر در پاسداری از ارزش‌های شهدای عزیز 
فعال هستند. در این دیدار کرامت ویس‌کرمی، 
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
ایران نیز طی تماس تلفنی با پدر شهید از مقام 
والای شهید نومی‌گلزار تجلیل و برای خانواده 
این شهید آرزوی سلامتی وطول عمر با عزت 
کرد. حسین نومی‌گلزار، پدر شهید والامقام 
نیز ضمن تشکر از توجه مدیریت و مسئولان 
منطقه در زنده نگهداشتن ارزش‌های شهدای 
گران‌قدر با بیان خصوصیات شهید نومی‌گلزار 
گفت: انتخاب این شهید عزیز نشان داد که راه 
نهضت حسینی )ع( زنده است و جوانان میهن در 
صورت بروز خطر، دست از تعلقات دنیوی شسته 
و در خط مقدم جبهه نبرد با دشمن از نثار خون 
و جان خود دریغ نخواهند ورزید. لازم به ذکر 
است شهید وحید نومی گلزار اولین شهید مدافع 
حرم وزارت نفت از کارکنان شرکت ملی پخش 
فراورده‌های نفتی منطقه آذربایجان‌شرقی است 
که داوطلبانه در جبهه نبرد با تکفیری‌ها داعشی 
در عراق شرکت و در بیجی سامرا به درجه رفیع 

شهادت نائل آمد.

به مناسبت دهه فجر انجام شد

افتتاح فاز اول طرح آبخیزداری 
درحوزه آبخیز گچی قشلاق

زنجان / صحرا رضایی
news@ naslefarda.net

به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر فاز 
اول پروژه کنترل سیلاب روستاهای عزیزآباد 
و هارون‌آباد در حوزه آبخیز گچی قشاق 
شهرستان طارم افتتاح شد. مدیرکل اداره کل 
منابع طبیعی استان گفت: فاز اول پروژه کنترل 
سیلاب روستاهای عزیزآباد و هارون‌آباد در حوزه 
آبخیز گچی قشلاق شهرستان طارم با حضور 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری زنجان 
مدیرعامل آب‌منطقه‌ای استان، فرمانداری 
طارم و معاون آبخیزداری منابع طبیعی استان 
افتتاح شد. به گفته خلیل آقاجانلو، برای افتتاح 
این طرح حدود یک میلیارد و 200 میلیون 
تومان اعتبار از محل صندوق توسعه ملی هزینه 
شده است. وی افزود: 20 بهمن نیز پروژه چند 
منظوره کنترل سیلاب، کنترل رسوب و حفاظت 
خاک میرآخور با اعتباری بالغ بر یک میلیارد 
تومان به بهره‌برداری رسید. وی خاطرنشان کرد: 
کنترل فرسایش و رسوب، کاهش خسارت‌های 
سیل و تقویت و پایدارسازی منابع آب زیرزمینی 
محل از اهداف اجرای این پروژه‌هاست. گفتنی 
است پروژه‌های حفاظت خاک و کنترل 
فرسایش در اراضی شیب‌دار ایجرود )قارختلو( 
پیشگیری از فرسایش در آبخیز آق‌بلاغ زنجان، 
اجرای پروژه‌های پخش سیلاب و زنجان 
)گویجه‌قیه(، اجرای پروژه‌های پخش سیلاب 
و آبخوان‌داری در حسن ابدال زنجان، فاز یک 
اجرای طرح آبخیزداری در حوزه آبخیز چسب 
ایجرود در سرین دره و نکتو، از دیگر طرح‌های 

قابل افتتاح در این ایام مبارک بود.
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با حضور استاندار تهران انجام شد

کلنگ‌زنی احداث کلانتری‌های 
شهرک جعفریه و محمدآباد

شهریار / گروه استان‌ها: با حضور دکتر 
محسنی‌بندپی استاندار تهران، طاهری فرماندار 
شهرستان شهریار، سردار ظهیری فرماندهی 
انتظامی ویژه غرب استان تهران، کاویانی شهردار 
شهریار، ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر و 
جمعی از معتمدان محلی آیین کلنگ‌زنی احداث 
کلانتری شهرک جعفریه وتیسفون در زمینی به 
مساحت ۱۰۰۰مترمربع و زیربنا ۷۰۰مترمربع 
واعتبار اولیه ۴۲میلیارد ریال و احداث کلانتری 
محمدآباد در زمینی ۱۵۰۰مترمربع و زیربنا ۷۰۰ 
مترمربع و اعتبار اولیه ۴۲ میلیارد ریال برگزار شد. 
این پروژه توسط شهرداری شهریار در راستای 
ارتقای امنیت شهروندان احداث خواهد شد و امید 

است در دهه فجر سال آینده آماده افتتاح باشد.

شرکت‌ملی پخش‌فرآورده‌های نفتی‌کرمانشاه:

برای خرید سهمیه نفت سفید 
اقدام کنید

کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com
 

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان 
کرمانشاه اعلام کرد: به اطلاع شهروندان و 
روستائیان محترم تابعه استان می‌رساند که از 
تاریخ ۲۱ بهمن لغایت ۲۹ اسفند، ششمین مرحله 
توزیع الکترونیکی نفت سفید به صورت فوق‌العاده 
در نظر گرفته شده است. شهروندان و روستاییان 
لازم است با مراجعه به فروشندگی‌های شهری 
و روستایی با ارائه کارت بانکی معرفی شده، نفت 
سفید خود را دریافت نمایید. لازم به ذکر است 
میزان این دریافت از خانوار‌های یک تا هفت نفره 

۴۰۰ لیتر اعلام شده است.

در سفر وزیر ورزش به گلستان محقق شد

  بهره‌برداری 13 پروژه 
عمرانی‌ورزشی در گلستان

گرگان/ گروه استان‌ها
F ahmadi222@yahoo.com 

مدیرکل ورزش و جوانان گلستان گفت: در ایام 
دهه فجر و با حضور وزیر ورزش و جوانان ۱۳ پروژه 
عمرانی این حوزه در شهرهای مختلف استان به 
بهره‌برداری می‌رسد. قاسمعلی برزمینی، در مراسم 
تجلیل از بازنشستگان حوزه ورزش استان اظهار 
کرد: ۲۱۰ مکان ورزشی دولتی در استان فعال 
بوده که این اماکن قبل از شیوع کرونا درآمدی 
حدود یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان داشته و با 
شیوع کرونا درآمد این اماکن دولتی ورزشی به ۵۰۰ 
میلیون تومان کاهش یافته است. وی تصریح کرد: 
۳۰۰ باشگاه خصوصی ورزشی نیز در استان فعال 
بوده که اکثر آن‌ها استجاری هستند و با توجه به 
شیوع کرونا بیش از چهار میلیارد تومان زیان دیدند. 
وی خاطرنشان کرد: تلاش داریم با رایزنی‌های 
صورت گرفته برای باشگاه‌های ورزشی خصوصی از 
طریق اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی تسهیلات 
۸۰ میلیون تومان پرداخت کنیم. وی با اشاره به 
ظرفیت‌های ورزشی در گلستان خاطرنشان کرد: 
در حوزه‌های مختلف ورزشی استان از ظرفیت‌های 
خوبی برخوردار بوده و در حال حاضر تیم بسکتبال 
استان صدرنشین لیگ برتر، والیبال نشسته 
گنبدکاووس جزو چهار تیم لیگ برتر و والیبال پاس 
گرگان دارای ۱۶ برد متوالی بوده و تلاش داریم همه 
ظرفیت‌های ورزشی را تقویت کنیم. برزمینی گفت: 
۱۲۰ پروژه نیمه تمام ورزشی در گلستان وجود 
داشت که سه پروژه در هفته دولت به بهره‌برداری 
رسید و در هفته آینده و ایام دهه فجر با حضور 
وزیر ورزش و جوانان ۱۳ پروژه عمرانی ورزشی در 
شهرهای گرگان، گنبدکاووس، گمیشان، کلاله، 
گالیکش، علی‌آبادکتول، کردکوی به بهره‌برداری 
می‌رسد. وی ادامه دهد: حدود ۱۲ پروژه عمرانی 
دیگر نیز با تخصیص اعتبار مناسب در اوائل سال 
۱۴۰۰ به بهره برداری می‌رسد. مدیر کل ورزش و 
جوانان گلستان از تشکیل مجمع خیرین ازدواج 
استان خبر داد و گفت: با همکاری این مجمع ۸۰ 
سری جهیزیه برای جوانان نیازمند تهیه و به آن‌ها 
اهدا شد. فرماندار شهرستان گنبدکاووس اظهار 
کرد: گنبدکاووس در حوزه‌های مختلف ورزشی به 
ویژه والیبال، سوارکاری و والیبال نشسته معلولان و 
جانبازان دارای ظرفیت‌های خوبی بوده و شهرستان 
برای تقویت همه رشته‌های ورزشی تلاش می‌کند.
وی تصریح کرد: با توجه به شیوع کرونا مراقبت از 
تندرستی مردم، بیش از گذشته توسط مسئولان 
و دست‌اندرکاران حوزه ورزش احساس می‌شود 
و این حوزه در زمان اوج شیوع بیماری بهترین و 
بیشترین همکاری را با ستاد استانی و شهرستانی 
مقابله با کرونا داشته است. عبدالقدیر کریمی گفت: 
با تغییر مدیریتی در حوزه ورزش و جوانان استان 
شاهد تعامل همکاری در این حوزه بوده‌ایم و اداره 
کل ورزش و جوانان نهایت همکاری را در حمایت 

از استعدادهای ورزشی شهرستان داشته است.

دریچه

شهریار/ سحرمصطفوی‌آرام: آیین 
رونمایی از تجهیزات جدید )سیستم شوتینگ 
نردبان۳۲متری( سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی با اعتباری بالغ بر هشت میلیارد ریال و 
با حضور حمید دمرچی‌لو سرپرست سازمان 
آتش‌نشانی شهریار، معاونت عملیات سازمان و 
کلیه آتش‌نشانان شهریار در محل ایستگاه مرکزی 
سازمان آتش‌نشانی برگزار شد. شوت‌نجات 
دستگاهی است که به منظور تخلیه اضطراری افراد 
از ساختمان‌های بلند در مواقع ضروری و فوری 
طراحی شده است. این دستگاه ساکنان را در مواقع 
اضطراری و خطرناک مانند آتش‌سوزی به پایین 
هدایت می‌کند. شوت نجات می‌تواند در مدت ۱۵ 
تا ۲۰ دقیقه به طور متوسط ۳۰۰ تا ۳۵۰ نفر را به 

بیرون هدایت کند.در مواقعی که شدت آتش‌سوزی 
به حدی بالا باشد که دسترسی به پله مسدود باشد 
یا به علت شدت دود استفاده از پله امکان‌پذیر 
نباشد، شوت نجات به صورت مؤثر مورد استفاده 
قرار می‌گیرد و ساکنان ساختمان را به بیرون 
هدایت می‌کند. علاوه بر این در ساختمان‌هایی که 
پله‌ فرار در آن تعبیه نشده است، استفاده از شوت 
نجات گزینه‌ مناسبی برای نجات جان افراد ساکن 
آن ساختمان است. شوت نجات درمواقع حساس 
می‌تواند برای افرادی که ناتوانی حرکتی داشته و 
توانایی پایین آمدن از پله‌ها را ندارند، عملکرد خوبی 
داشته باشد و در هنگامی که در حادثه‌ای فردی در 
حال حمل فرد مصدوم دیگری است شوت نجات 

موجب تسریع در خروج آن‌ها می‌شود.

شاهرود/حسین بابامحمدی: سرپرست 
فرمانداری ویژه شهرستان شاهرود، با اشاره به 
درپیش‌بودن عید نوروز و بهارطبیعت، بر توجه 
شهرداری‌های شهرستان به موضوع زیباسازی 
شهری و نشاط اجتماعی با توجه به شیوع ویروس 
کرونا تاکید کرد. براساس این خبر ابوطالب جلالی 
سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان شاهرود در 
نشست هم‌اندیشی و ایجاد وحدت رویه شهرداران 
شاهرود در فرمانداری این شهرستان با بیان 
اینکه باید موضوعات مرتبط با ارزیابی عملکرد 
شهرداری‌ها، مورد توجه شهرداران قرار داشته 
باشد اظهار کرد: بودجه۱۴۰۰ شهرداری‌ها باید 
به موقع تهیه و به شورای اسلامی جهت تصویب 
ارسال شود تا فعالیت‌های عمرانی شهرداری‌ها دچار 

مشکل نشود. در ادامه سرپرست فرمانداری ویژه 
شهرستان شاهرود افزود: شهرداران درخصوص 
سامانه پایش مصوبات شوراهای اسلامی شهر 
همکاری لازم را داشته باشند. ابوطالب جلالی،با 
تاکید بر اتخاذ تمهیدات لازم برای استقبال از بهار و 
تعطیلات نوروزی توسط شهرداری‌ها افزود: با توجه 
به اوضاع کرونایی کشور باید درخصوص تمهیدات 
لازم برای نشاط اجتماعی در شهرستان و شهرها 
یا زیباسازی شهری تلاش ویژه صورت گیرد. 
سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان شاهرود، با 
اشاره به دوربین‌های نظارتی شهری تصریح کرد: در 
راستای دوربین‌های نظارتی تلاش شود تا بودجه 
لازم برای راه‌اندازی دوربین‌های لازم شهری انجام 

و این دوربین‌ها در سطح شهرها نصب شود.

سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان شاهرود:

توجه ویژه به استقبال از بهار توسط شهرداری‌ها
با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد ریال محقق شد

رونمایی از تجهیزات سیستم شوتینگ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی

شاهرود شهریار

 هیچ درختی برای ساخت تله‌کابین 
قطع نمی‌شود

گرگان/ فاطمه احمدی
F ahmadi222@yahoo.com 

با تصویب طرح تله‌کابین گرگان در شورای عالی معماری 
و شهرسازی، نگرانی از تخریب و قطع درختان در جنگل 
»ناهارخوران« بیشتر شده اما شهردار گرگان با توجه به 
تغییراتی که در طرح ایجاد شده است اعلام کرد درختی 
برای احداث تله‌کابین قطع نمی‌شود. حدود سه هفته 
قبل بود که شورای عالی معماری و شهرسازی پس 
از کش‌وقوس‌های فراوان مجوز احداث تله‌کابین در 
ناهارخوران گرگان را صادر کرد. سابقه تله‌کابین گرگان به 
دوره دوم شورای شهر برمی‌گردد و پس از آن در نخستین 
سفر دولت نهم مطالعات اجرایی و تهیه طرح تله‌کابین 
تا شهریور85 به تصویب رسید. احداث تله‌کابین گرگان 
در جنگل‌های ناهارخوران که از نظر اکولوژیکی هم 
ارزش بسیاری دارد، همواره حساسیت‌های خاص به 
خود را داشته و دارد. شهردار گرگان گفت: برای احداث 
تله‌کابین،درختان عرصه‌های جنگلی ناهارخوران قطع 

نمی‌شود. عبدالرضا دادبود با بیان اینکه طرح تله‌کابین 
گرگان روند پیچیده‌ای را پشت سر گذاشته است اظهار 
داشت: شهرداری از97 این پروژه را درحالی‌که به مجوزهای 
زیادی نیاز داشت و فقط یک طرح اولیه بود، در دستور کار 
قرار دارد و برای این کار پنج مشاور در حوزه‌های مختلف را 
به کار گرفت. شهردار گرگان گفت: مطالعات و طراحی‌های 
ترافیکی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و زیست‌محیطی 
تله‌کابین گرگان از سوی مشاور انجام شد و برای نخستین 
بار پیوست فرهنگی و اجتماعی همچنین زیست‌محیطی 
این طرح تهیه شد. وی ادامه داد: آخرین اقدام ما فرستادن 
طرح به شورای عالی معماری و شهرسازی بود که ابهامات 
و مسائلی در این طرح وجود داشت که بارها سبب برگشت 
خوردن آن می‌شد و هربار هم اصلاحات آن را انجام دادیم. 
ضمن اینکه در هر مرحله هم کارشناسان و مشاوران طرح 
در کمیته‌های استانی و ملی از آن دفاع کردند. دادبود 
افزود: در این مدت مجوزهای لازم برای اجرای تله‌کابین 
در ناهارخوران از کارگروه زیربنایی، شورای برنامه‌ریزی و 

توسعه استان، همچنین مجوزهای لازم از شورای عالی 
جنگل و شورای عالی معماری و شهرسازی گرفته شد. 
وی خاطرنشان ساخت: هدف ما این است که این طرح را 
با حداقل مشکلات و حداکثر منافع برای شهر و شهروندان 
اجرا کنیم. شهردار گرگان بیان داشت: سرمایه‌گذار 
طرح به‌طورقطع بخش خصوصی خواهد بود و اکنون 
در مراحل نهایی واگذاری اراضی از سوی منابع طبیعی 
هستیم. امیدواریم ابتدای اسفندماه امسال فراخوان جذب 
سرمایه‌گذار داده شود و درنهایت فروردین سال آینده 
عملیات اجرایی ساخت تله‌کابین گرگان آغاز خواهد 

شد. وی ادامه داد: بسته به نوع تجهیزات و کابین‌هایی 
که در این طرح مورد استفاده قرار خواهد گرفت، میزان 
سرمایه‌گذاری بین 200 تا 400 میلیاردتومان پیش‌بینی 
شده است. دادبود ظهار داشت: مبدأ تله‌کابین گرگان از 
سایت قوری سابق به سمت یال منطقه به طور کیلومتر 
و مقصد آن در منطقه تخت ورزش خواهد بود. با توجه 
به پیش‌بینی‌های انجام شده به سه هزار مترمربع زمین 
در مبدأ و سه هزار مترمربع هم در مقصد نیاز داریم. با 
طراحی‌های جدید مشاور 17پایه برای احداث تله‌کابین 

در نظر گرفته شد که بدون قطع درخت خواهد بود.

شهردار گرگان:

شهریار/ گروه استان‌ها: با حضور محسنی‌بندپی استاندار تهران طاهری 
فرماندار شهرستان شهریار، سردارظهیری فرماندهی انتظامی ویژه غرب 
استان تهران، کاویانی شهردار شهریار، ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر 
و سایر مسئولان خانه فرهنگ وهنر کرشته شهریار احداث شده در زمینی 

به مساحت ۱۸۳۰مترمربع، زیربنا ۷۸۷۰مترمریع، اعتبار اولیه ۱۱۰میلیارد 
ریال و ارزش روز پروژه اعتباری بالغ بر ۷۸۰میلیارد ریال با امکاناتی همچون 
کتابخانه عمومی، نگارخانه، گالری، سالن همایش و کنفرانس، کارگاه‌های 

آموزشی و خانه سازمان‌های مردم‌نهاد افتتاح شد.

با حضور استاندار تهران

خانه فرهنگ وهنر شهریار افتتاح شد

شهریار

سرپرست شرکت گاز   مازندران / محمد خادمی
news@ naslefarda.net

مازندران گفت: تأمین 
گازخانگی طی فصل 
زمستان در اولویت قرار دارد و مشترکان پرمصرف صنعتی نسبت به 
تأمین سوخت جایگزین اقدام کنند. حمزه امیرتیموری، با اشاره به 
رایگان شدن تعرفه گاز برای مشترکان خوش‌مصرف گازطبیعی 
استان مازندران اظهار کرد: به موجب تصمیم دولت، مقرر شد 

مشترکان گازطبیعی بخش خانگی که مصرف گاز آن‌ها در دوره 
زمانی ۱۶ آبان تا ۱۵ اسفندماه هر سال، نسبت به دوره مشابه 
سال‌های ۹۶ و ۹۷ در میانگین دمای یکسان طول دوره 
صورت‌حساب، بیش از ۱۰درصد کاهش یابد، مشمول تخفیف 
)پاداش صرفه‌جویی( معادل ۱۵درصد گازبهای صورت‌حساب دوره 
شوند. وی در ارتباط با کمبود گاز صنایع در استان مازندران تصریح 
کرد: به صورت مقطعی در چند مورد گاز تعدادی از واحدها قطع 
شده بود که نسبت به اتصال مجدد اقدام کردیم. سرپرست شرکت 
گاز مازندران خاطرنشان ساخت: گاز برخی از مشترکان پرمصرف 
که زمینه افت فشار را فراهم کردند قطع شده بود اما در حال حاضر 

مشکل خاصی ندارد. 
وی ادامه داد: در گذشته هم به این واحدها اعام کردیم که در 
زمان افت فشار برای تأمین نیازمندی‌های خانگی مجبور به قطع 
گاز صنایع پرمصرف هستیم. امیرتیموری با اعلام اینکه واحدهای 
پرمصرف باید نسبت به تأمین سوخت جایگزین اقدام کنند،گفت: 
در قرارداد ما به صورت مشخص درباره قطع گاز در زمان افت 
فشار تاکید شده است. وی ادامه داد: برای جلوگیری از افت فشار 

گازخانگی، در شرایط لزوم به صورت مقطعی مجبور به قطع گاز 
صنایع هستیم و این موضوع و دغدغه را از طریق فرمانداران و 

مسئولان سیاسی منتقل می‌کنیم. 
امیرتیموری خاطرنشان کرد: به صورت کلی تولیدکنندگان و 
فعالان صنعتی درمجموع باید برای رفع نیازهای مقطعی خویش 
سوخت دوم در اختیار داشته باشند و در ایام فصل سرد سال، شرایط 

متفاوت‌تر می‌شود. 
سرپرست شرکت گاز مازندران در بخش پایانی صحبت‌های خود، 
ضمن تشکر و قدردانی از مردم فهیم استان مازندران به جهت 
رعایت الگوی مصرف گفت: با توجه به برودت هوا و بارندگی‌های 
اخیر که موجب ایجاد مشکلاتی برای برخی از نقاط کشور شده، 
مردم با ادامه همکاری خود در استفاده بهینه از گازطبیعی، کمال 
صرفه‌جویی را در مصرف این نعمت خدادادی به عمل آورند تا 
بدین وسیله از طرفی شرکت گاز استان را در ارائه خدمات هرچه 
بهتر به منظور تأمین گاز به اقصی نقاط استان یاری کنند و از 
‌طرف دیگر، زمینه‌ساز استمرار جریان گاز در سایر نقاط کشور 

باشند.

سرپرست شرکت گاز مازندران:

واحدهای صنعتی پرمصرف گاز نسبت به تأمین سوخت جایگزین اقدام کنند

مازندران


